Militaris res est civilis quaedam pars faciens
laqueal civilis potentie partes tuendo
naturam maxime necessaria legi equae adhibenda
temporum exemplis electione ac sacramentis
mores trahit in pedibus equites phalangem dicitur
pedibus similes sunt pedibus vero equites ipsa p[ro]p[ri]a
torum. Caput autem Imperator qui ut Aristoteli placet
instar est. Rursus tribus hec rebus natura doctores et
sumitur natura namque principis fortes creantur ex
in iuuenis est in equis parvum iustus nec in
columbam ut flaccus inquit. Maxima quippe hinc a
re doctrinam et institutionem quis dubitat quod
in omnibus artibus studiorum liberalium excelsis
prefectorumque precipuus honor haberetur quomodo ad
apud maiores nostros clari soliti sint custodes atque magistri
ne anno erudirentur quod nec poetam maxime prece
canentem atque dicentem. Sub te tolerare magistro
opus. Porro consuetudinis et exercitatio eius est ut
semper sit pronus ad eedem ardentique in preliis ad
militem duxeris non secus ac mulierem uideris. Et
veteranorum potior esse solet. Veterani tamen ex
teris audiendi exemplum prebere quomodo videmus
ba sexnumero sanctios efforri et quidem Tyronem illum
pugne alienum leui o[mn]i iectu uulneris suspitione pal
minimque eiulatum edentem veteranum uere
vulnibus minutissimis ac posse sanguinem sepe
vulnibus in spallatur. Fecitatur deiecit
ad perfectam in hoc edo actionem h[ic] t[er]m[in]u[m]
Nata videtur bona reuerentia deo
R. quod phalangem dicitur phalangem
Vetorum ut adhibetur in
p[ro]p[ri]a illa re
venerantibus
in finitibus

ad re
dum
legit
dum
et pe
anmi
one con
boni estq
Aquila